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ZP.27.271.2-2.17
Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego pn. ,,Kompleksowy remont konserwatorski stolarki okiennej i drzwiowej oraz kompleksowy remont
elewacji ratusza Urzedu Gminy Paczkéw w ramach projektu: Zwigkszenie dostepnosci do zasobéw dziedzictwa
kulturowego w powiecie nyskim poprzez remont konserwatorski Ratusza Miejskiego w Paczkowie oraz Patacu
Biskupiego w Otmuchowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Opolskiego na lata
2014-2020 wspétfinansowanego ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.”

Nr zamodwienia ZP.27.271.2.17

Pytanie nr 1

Ponownie prosimy o podanie ilosci okladzin z ptyt granitowych w strefie cokotu budynku. Z przestanych rysunkéw
nie mozna wprost odczytaé wymiaréw rysunku poniewaz przy kazdej ingerencji w rysunki skanowanie,
drukowanie itp. rysunek zatraca swoja pierwotng skalg. Odczytanie wymiaréw ze skali mozliwe jest jedynie
z oryginatéw rysunkéw. Jesli Zamawiajacy dysponuje rysunkami w wersji edytowalnej np. AutoCad prosimy o ich
udostepnienie poniewaz w pelni rozwiaze to sprawg¢ wymiarow.

Odpowiedz

Nalezy przyjaé obwod cokotu z ptyt granitowych 0,65 x (8,30 + 8,30+20,70+14,30+25,50)

Pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie nr 5 Zamawiajacy uwzglednit konieczno$¢ wymiany obejm z ocynkowanych na
miedziane. Co w przypadku kiedy korozja spowodowata uszkodzenie rur spustowych i zajedzie konieczno$¢ ich
wymiany?

Odpowiedz

Rury miedziane sa w dobrym stanie technicznym. Nie ma potrzeby ich wymiany na nowe.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie rednicy rur zeliwnych, ktérymi zakoficzone majg by¢ rury spustowe.
Odpowiedz

Srednica rur zeliwnych fi 125.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie wymiaréw plyty balkonowej nad portalem wejéciowym oraz wyrazne okre$lenie prac
niezbednych do wykonania na ptycie balkonowej aby wszyscy potencjalni Wykonawcy uwzglednili w swoich
wycenach tozsamego zakresu robot.

Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ oczyszczenie plyty kamiennej balkonu-obmiar 2,5 m? ulozenie izolacji z papy
termozgrzewalnej nawierzchniowej SBS 52 mm oraz wykonanie obrobek blacharskich, opierzenia blachy
miedzianej w ilosci 0,25 x (3,00 + 1,15 +1,15 +1,15 + 1,15 + 1,5 +1,5).

Pytanie nr 5
W odpowiedziach na pytania z dnia 27.01.20 Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga dolaczenia do oferty
kosztorysu. Natomiast w SIWZ XV pkt. 1 wskazuje, ze przed podpisaniem umowy Zamawiajacy wymaga zlozenia
kosztorysu ofertowego. Oba zapisy pozostaja ze soba w sprzecznosci biorac pod uwage fakt, ze rozliczenie ma
charakter ryczattowy.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty kosztorysu ofertowego zadania. Zamawiajacy bedzie wymagat od
wykonawcy, z ktérym zawrze umowg na wykonanie przedmiotu zamoéwienia przedstawienia kosztorysu
ofertowego na kwote przedstawiona w ofercie w celu uzgodnienia i zatwierdzenia z Wojewd6dzkim Opolskim
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